
 

 

 
PROPOZICE Okrskového kola                                        
McDONALD´S CUP 2024/2025 

 

 

 

 

Lázně Bělohrad 
 
  

29. dubna 2025 
 

 

 

Partneři turnaje 

 

 

 

 

 



 

 

A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Pořadatel 
OR AŠSK ČR, Jičín p. s. + ZŠ K.V.Raise Lázně Bělohrad 
 

2. Účastníci Všechny přihlášené školy v kategorii A a B z okrsku Nová Paka. 

3. Termín konání A + B kategorie 29.4.2025 

4. Místo konání UMT ZŠ Lázně Bělohrad, Komenského 95 

5. Kategorie 

„A“ kategorie – první stupeň ZŠ, žáci 1. – 3. třídy, ročníky 2015 a mladší 
„B“ kategorie – první stupeň ZŠ, žáci 4. – 5. třídy, ročníky 2013 a mladší 
a) žáci příslušného stupně vzdělání, 
b) družstvo je složeno ze žáků jedné školy, 
c) členové družstva musí být žák uvedených ročníků v rámci kategorie, 

start žáků z jiných ročníků není povolen, 
d) v kategorii A je každý tým povinen mít v sestavě na hřišti vždy alespoň 

1 dívku 
 
Všechny podmínky musí být splněny zároveň. Do úrovně 
celorepublikového finále je v kategoriích I. a II. povolen start mladších 
žáků za starší věkovou kategorii. 

6. Přihlášky 
Zašlete nejpozději do: 22.04.2025  
na e-mail: vojtech.hynek@seznam.cz 
Mobil: 602234543 

7. Prezence 
29. 4. 2025: 8.00 – 8.30 
Družstva předloží soupisku s razítkem školy a podepsanou ředitelem školy.  

8. Finanční zajištění Družstva startují na své náklady. 

9. Doprava Vlastní (není pořadatelem organizována). 

10. Ubytování, stravování Pořadatel nezajišťuje. 

11. Občerstvení Pořadatel nezajišťuje. 

12. Startovné Družstva neplatí startovné. 

 

B.  TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

13. Předpis 

Hraje se podle pravidel McDonald´s Cupu pro školní rok 2024/2025, 
vydaných Organizačním výborem McDonald´s Cupu. Na soupisce může být 
uvedeno max. 12 hráčů (hráček) a dva vedoucí starší 18 let (učitelé, 
trenéři, rodiče). Střídání hráčů je hokejovým způsobem. Kritéria pro určení 
pořadí ve skupině platí podle pravidel McDonald´s Cupu. Za zdravotní 
způsobilost účastníků odpovídá vysílající organizace. 

14. Herní systém Každý s každým.  



 

 

15. Hrací plocha umělá tráva 

16. Vybavení družstva 
Každé družstvo bude mít i „rozlišovací trička“ jiné barvy, než jaké barvy má 
dresy. 

17. Rozhodčí Z řad organizátorů a žáků nejstarších ročníků. 

18. Ceny 
Diplomy, medaile a věcné ceny od partnerů (zajišťuje IMA Production 
s.r.o.) 
 

19. Postup 

Nejlepší dvě družstva v kategorii A mají právo startu v okresním kole 5. 5. 
2025 v Jičíně.  
Nejlepší dvě družstva v kategorii B mají právo startu v okresním kole 6. 5. 
2025 v Jičíně. 

 

 

C.  PROGRAM 
 

8.00 – 8.30 Prezence družstev 

8.35 Technická porada  

9.00 Zahájení turnaje 

13.00 – 14.00 Ukončení turnaje 

 

Vojtěch Hynek 
předseda OR AŠSK Jičín 

Martin Menčík 
ředitel soutěže  


